

پایان مسابقات نجات غریق خوزستان با معرفی تیم‌های برتر

مسابقات نجات غریق قهرمانی بزرگسالان استان خوزستان برگزار شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات نجات غریق قهرمانی بزرگسالان استان خوزستان یادواره شادروان استاد مسعود داودی به میزبانی استخر نفت اهواز با حضور ۹ تیم از سراسر استان برگزار شد. در پایان این رقابت‌ها امیدیه با کسب ۳۲۳ امتیاز مقام اول، نفت اهواز با کسب ۲۹۰ امتیاز مقام دوم و هیئت نجات غریق بندر ماهشهر با کسب ۱۹۴ امتیاز مقام سوم این مسابقات را به دست آوردند. از نکات قابل توجه حضور داود فاضل، سیامک ارزانی و حمید سرافراز از پیشکوتان و قهرمانان کشور در این دوره از مسابقات بود.

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۳۹۹۳
سال
سی ام

شهردار شیراز حدافل ۱۰ سالن ورزشی در حال احداث دارد

آمادگی شهرداری این کلان‌شهر برای حمایت و گسترش سالن‌های بسکتبال

شهردار شیراز گفت: شهرداری این کلان‌شهر علاوه بر سالن‌های موجود ورزشی حدافل ۱۰ سالن دیگر در حال احداث دارد. به گزارش روزنامه طلوع به از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز محمدحسن اسدی در آیین پایانی مسابقات بسکتبال جام باشگاه‌های آزاد شیراز، یادواره ۱۵ هزار شهید ولایت مدار استان فارس و شهید ولایت مدار استان فارس و مهمان گرامیداشت شهدای خدمت و مهمان ایران اسلامی شهید اسماعیل هنیه بایان اینکه در برنامه‌های شهرداری شیراز، امور ورزشی از اهمیت بالایی برخوردار است، اظهار کرد: یکی از اقدامات موردتایید در کلان‌شهر شیراز حمایت از ورزش جوانان، کمک به تهیه زیرساخت‌های ورزشی ازجمله تأمین سالن ورزشی، تهیه امکانات و وسایل موردنیاز در سالن‌های ورزشی است. وی در خصوص تأمین زیرساخت‌های ورزشی بیان کرد: شهرداری شیراز علاوه بر سالن‌های موجود، حدافل ۱۰ سالن درحال احداث در برنامه‌های اجرایی خود دارد. شهردار شیراز از آمادگی شهرداری این کلان‌شهر برای حمایت و توسعه سالن‌های بسکتبال و ایجاد زیرساخت در مجتمع‌های آپارتمانی خبر داد و خواستار

یادداشت ورزشی

آنچه نباید در مدارس فوتبال نادیده گرفته شود

با توجه به فصل تابستان و بالطبع افزایش تب فوتبال در تمامی کشور خصوصاً استان‌های فوتبال خیز، وظایف مدارس فوتبال دشوارتر از همیشه به نظر می‌رسد. تمام هم و غم دانش آموزان و بازیکنان کم سن و سال در طول هفته، لحظه شماری برای آغاز یک سانس فوتبال است، به طوری که ساک و البسه ورزشی‌شان را از روز قبل آماده کرده و برای خود در دنیای کودکی‌شان رؤیای پردازی‌ها نموده که قرار است در آن جلسه تمرینی چه‌جا کنند. تنها چیزی که می‌تواند این رویای زیبای بچه‌گانه را نقش بر آب نماید و آن‌ها را دلسرد و بی‌انگیزه کند، رفتار برخی مربیان نابلد و مدیران پول پرست مدارس فوتبال است که سانس‌ها را قربانی پول می‌کنند. از مهم‌ترین عواملی که می‌تواند بچه‌ها را آزار دهد و از حضور در مدارس فوتبال لذت نبرند، رفتارهای تحقیرآمیز، تبعیض، بی‌برنامگی، مری، خشونت به جای جدیت، بی‌احترامی، بازی به هر جهت بودن تمرینات و سانس، از سر و ته تمرین زدن، کم‌کاری و بی‌تفاوتی مربیان، کم‌تجربگی و مجموعه عواملی است که با روح و روان بازیکنان بازی می‌کند. اما به جز این موارد، خانواده‌ها از مدارس فوتبال انتظارات به جایی دارند که می‌تواند در این زمینه اهتمام بیشتری از جانب این مراکز آموزشی صورت پذیرد. به اعتقاد بنده یکی از اساسی‌ترین آنها متعدد بودن مدارس فوتبال در عقب‌وقت و پول بازیکنان و خانواده‌ها به هر شکل ممکن است. یعنی باید بازده آموزشی و پر کردن اوقات فراغت از جانب آن‌ها به صورتی باشد که خانواده‌ها گمان نکنند وقت فرزندشان به بطالت سپری شده و پولشان را دور ریخته‌اند.

حضور ورزشکار خوزستانی در فهرست تیم ملی فوتسال برای حضور در جام جهانی

سرمربی تیم ملی فوتسال پس از پایان هفته ششم لیگ برتر فوتسال، اسامی بازیکنان دعوت شده به اردو را اعلام کرد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتسال به منظور حضوری مقتدرانه در جام جهانی ازبکستان، نام ۲۲ بازیکن را برای حضور در اردو اعلام کرد که بر همین اساس علیرضا رفیعی پور بازیکن خوزستانی باشگاه گیتی پسند در این اردو حضور خواهد داشت. این بازیکن طبق برنامه در نخستین جلسه تمرینی تیم ملی فوتسال در خانه فوتسال حاضر شد.

معرفی برترین‌های مسابقه قهرمانی شطرنج رده‌های سنی استان بوشهر

مسابقات شطرنج رده‌های سنی استان بوشهر به مدت سه روز، برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در کل شش جدول، ۷۵ شرکت‌کننده به رقابت پرداختند. جدول زیر ۸ سال با ۸ شطرنج‌باز دوره‌ای جدول زیر ۱۰ سال با ۲۰ شطرنج‌باز سونسی جدول زیر ۱۲ سال با ۱۶ شطرنج‌باز سونسی جدول زیر ۱۴ سال با ۱۲ شطرنج‌باز سونسی جدول زیر ۱۶ سال با ۷ شطرنج‌باز دوره‌ای جدول زیر ۱۸ سال با ۱۲ شطرنج‌باز سونسی شهرستان‌های شرکت‌کننده در این دوره از مسابقات: بوشهر، جم، دشتستان، دیر، گناوه، کنگان، دشتی و بخش خارک بودند سرداور این دوره از مسابقات داور فیده محسن محمدی و کادر داوری این دوره از مسابقات جانشین سرداور شایان ناصرپور و داوران آقایان پولادی و عرب زاده بودند. نفرات برتر جدول: جدول زیر ۸ سال مقام اول امیرعلی بختیاری فرد از بوشهر مقام دوم بنیامین ربیع زاده از کنگان مقام سوم سید سبحان موسوی از بوشهر جدول زیر ۱۰ سال مقام اول سید امیرعباس اسدی زاده از گناوه مقام دوم محمدامین فاضلی از بوشهر مقام سوم امین هاشمی از بوشهر در رده تیمی تیم بوشهر باسه نشان طلا، ۳ نقره و یک برنز قهرمان شد و تیم‌های گناوه و دشتستان دوم و سوم شدند.

واحد

رابطه خیابانی دختر ۱۵ ساله زندگی خانواده اش را تباہ کرد

به گزارش صد آتلاین، دختر جوان با ایجاد یک رابطه خیابانی باعث شد سرنوشتش به طور تلخی رقم بخورد. دختر نوجوانی که باعث مرگ پدرش و بسترش مادرش در آی‌سی یو شده بود، جزئیات این ماجرای تلخ را برای پلیس بیان کرد. دختر ۱۵ ساله به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری نجفی مشهد گفت: تک‌دختر خانواده بودم و پدرم تعمیرگاه رایانه داشت. او چنان سرگرم کار می‌شد تا مشتریانش را راضی نگه دارد که فقط در پایان شب وی را برای دقایقی در خانه می‌دیدم. مادر نیز مدام در مراسم مذهبی همسایگان شرکت می‌کرد و من در حالی اوقات را به‌تنهایی سپری می‌کردم که پدرم همواره تاکید می‌کرد باید در خانه بمانم چراکه گرگ‌ها در جامعه منظر دختران ناآگاه هستند. تا حدود ۱۲ سالگی با مادرم در مجالس عزاداری یا جشن‌های مذهبی شرکت می‌کردم اما بعد از آن از رفتارهای مادرم خسته شدم چراکه دوست داشتم با دختران هم‌سن و سال خود بازی کنم و بالا و پایین بپریم. در این شرایط بود که دیگر برای رفتن به منزل همسایگان مقاومت می‌کردم و دوست داشتم در خانه تنها بمانم. با شیوع کرونا اوضاع زندگی ما نیز تغییر کرد، دیگر از دورهم‌نشینی زنان و مجالس مذهبی و غیرمذهبی آنان خبری نبود و من هم با گوشی تلفنی سرگرم شدم که پدرم برای ادامه تحصیل مجازی برایم خریده بود. خیلی زود با کمک همکلاسی‌هایم وارد فضای مجازی شدم و از مشاهده دنیای عجیب و غریب و رنگارنگ شبکه‌های اجتماعی لذت بردم. در همین روزها بود که با بهزاد در فضای مجازی آشنا شدم که «مواظب گرگ‌ها باش!» ولی در ۱۵ سالگی به همین راحتی یتیم شدم.

نش میلیاردر کلاهبرداری با رسیدن جعلی

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری ۲ نفر که با نرم افزار رسیدن جعلی از شهروندان کلاهبرداری می‌کردند، خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی مراجعه یکی از شهروندان به کلانتری مبنی بر اینکه شخصی از طریق تماس تلفنی درخواست خرید یک دستگاه پمپ آب و لوازم جانبی داشت و بلافاصله از طریق فضای مجازی رسید خرید لوازم را به اینجانب ارائه و پس از ارسال کالا مشخص شد رسید جعلی بوده و واریزی انجام نشده است، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۱۲ فخرآباد قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی اقدامات تخصصی خود را آغاز و پس از تحقیقات گسترده و همه‌جانبه در این خصوص ۲ نفر کلاهبردار را شناسایی و با هماهنگی قضایی آنان را دستگیر کردند. سرهنگ زراعتیان خاطر نشان کرد: متهمین پس از دستگیری به جرم خود اقرار و معترف شدند پس از جلب اعتماد فروشندگان تحت عنوان کارمند بانک و وارد کردن شماره کارت اعلامی در یک نرم‌افزار همراه بانک اصلی مشخصات فروشنده را به دست می‌آوردیم و با ورود به نرم‌افزار جعلی و وارد کردن اطلاعات وی یک رسید جعلی واریز به فروشندگان ارسال و کالاهای مورد نظر فریبند بلوغ یکی از پیچیده‌ترین دوره‌های زندگی و در عین حال لذت بخش‌ترین و دل‌انگیزترین دوره زندگی هر فرد است. نوجوان در این دوره تمايلات و خواهش‌های متضادی دارد. مثلا با اینکه می‌خواهد با دوستانش باشد، به تنها بودن نیز علاقمند است. در این دوران نوجوان نه کودک به حساب می‌آید، نه هنوز به درستی بالغ گردیده است و در بین مرز کودکی و بزرگسالی قرار می‌گیرد. ویژگیها و خصوصیات روانی در سالهای اولیه نوجوانی مرحله احساس هویت: در این دوران فرد هویت فردی و اجتماعی خود را به دست می‌آورد. بحران هویت یکی از بحران‌های خطرناک دوره نوجوانی است. تغییرات ناگهانی و شدید جسمی، روحی و جنسی؛ که این تغییرات ممکن است باعث نگرانی فرد شود. رشد هیجانی و عاطفی: در دختران نوجوان احساسات و عواطف متعدد و غیر قابل پیش‌بینی وجود دارد که گاه در تضاد با یکدیگرند و سبب نوسانات واضح خلقی می‌شود. صفات عاطفی و هیجانی دختران را می‌توان در مواردی مثل زودرنجی، نگرانی و ترس، حجب و حیا، افکار رویایی و درونگرایی، خودشناسی و خودنمایی، خشم و پرخاشگری، استقلال طلبی و... خلاصه کرد. رشد اجتماعی: دوره نوجوانی، دوره نوسان‌ها و فعالیت‌ها و رفتارهای هیجانی انگیز در بعد اجتماعی است. گرچه نوجوان به نظر بزرگسالان اهمیت می‌دهد، اما اندیشه‌های همسالان خود را به بزرگسالان ترجیح می‌دهد و سعی می‌کند در میان آنها پذیرفته شده و نقش داشته باشد. انواع اختلالات روانی و رفتاری در نوجوانان رفتارهای ناهنجار اجتماعی: خودسری، مخالفت با والدین و معلم و عدم

دستگیری سارقان ساختمان‌های نیمه‌کاره در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری سارقان باغچه‌ها و ساختمان‌های نیمه‌کاره با ۲۴ فقره سرقت خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بیژن بارسالاری اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوص و دولتی، بررسی موضوع در دستور کار مأموران کلانتری ۱۲ حضرتی قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات فنی و تحقیقات پلیسی شبانه‌روزی، موفق به شناسایی و دستگیری ۵ سارق حرفه‌ای در مخفیگاهشان شدند. فرمانده انتظامی کازرون با اشاره به کشف تعداد زیادی قطعات کولر، کابل و آهن آلات ساختمانی در بازرسی از مخفیگاه سارقان، گفت: متهمان پس از انتقال به کلانتری به فعالیت بزهکارانه خود اعتراف و در ادامه تحقیقات به ۲۴ فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه‌کاره و باغچه‌ها در سطح شهرستان اعتراف کردند. سرهنگ بارسالاری از شهروندان درخواست کرد هشدارهای پلیس را در خصوص پیشگیری از سرقت جدی گرفته و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، موضوع را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

سارق باغ‌های بخش ارژن با ۲۰ فقره سرقت به خط آخر رسید

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارق حرفه‌ای باغ‌های بخش ارژن با ۲۰ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از باغ‌های محدوده بخش ارژن، شناسایی و دستگیری سارق با سارقان در دستور کار مأموران انتظامی بخش ارژن و پایگاه تجسس قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی با اقدامات پلیسی موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه‌ای را شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه در تحقیقات به عمل آمده متهم به ۲۰ فقره سرقت از باغ‌ها اعتراف کرد، گفت: سارق برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد. سرهنگ زراعتیان از باغداران درخواست کرد نسبت به گماردن نگهبان با صلاحیت در مزارع و باغات اقدام لازم را به عمل آورند و ضمن گشت‌زنی مداوم، در صورت مشاهده فرد یا افرادی که مشکوک به نظر می‌رسند موضوع را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.